



# سخنان یکی از علمای وهابی درباره حضرت علی علیه السلام

از آنها می پرسید خدا را بر شما گواه می گیرم کدامیک از شما سخن پیامبر را در روز خم شنیده است؟ این سؤال را همیشه می پرسید چون دیگران درباره این موضوع چیزی نمی گفتند بخاطر همین او آنها را تلقین و تفهیم می کرد تا آنها خودشان بگویند. ۱۲ نفر از اهل بدر برمی خاستند، ۶ نفر از سمت راست او و ۶ نفر از سمت چپ او و می گفتند ما از پیامبر در روز غدیر خم شنیدیم که فرمود: هر کس من مولای اویم پس علی مولای اوست. خدایا دوست بدار آن کس که او را دوست دارد و دشمن دار آن کس که او را دشمن دارد و یاری کن هر کس علی را یاری کند و خوار کن هر کس علی را خوار کند.

یکی از دشمنان به نام ابوطیفل حرفهای علی را شنید و از حرفهای علی خوشش نیامد و از مسجد خارج شد. با زید بن ارقم روبرو شد. بد او گفت دوست تو - علی - هذیان می گوید او می گوید چه کسی در روز غدیر خم سخن پیامبر را شنیده است و بعضی از مردم شهادت دادند. زید می گوید تو از چه چیز می تعجب می کنی؟ در آن روز " غدیر خم - هر کس در آن سرزمین بود فرمایش پیامبر را شنید که می گفت هر کس من مولای اویم پس علی مولای اوست. خدایا دوست بدار آن کس که او را دوست دارد و دشمن دار آن کس که او را دشمن دارد و یاری کن هر کس علی را یاری کند و خوار کن هر کس علی را خوار کند.

بعضی از اصحاب پیامبر به امام علی می گفتند سلام بر توای مولای ما امام در جواب می گفت وعلیکم السلام. و بعد از این به آنها می گفت که شما عرب نیستید و یکی از آنها ابویسوب انصاری بود که اولین خانهای که پیامبر در آن بعد از هجرت داخل شد خانه ابویسوب انصاری است. آیا علی ابویسوب انصاری را نمی شناخت؟ یکی از کسانی که بر علی وارد شد و گفت سلام بر توای مولای من ابویسوب انصاری است. آیا شما عرب هستید و یا عجم که به من مولا می گوید؟ آنها می گفتند که نه، ما از پیامبر در روز غدیر خم شنیده بودیم که او می گفت هر کس من مولای اویم پس علی مولای اوست و ما موظفیم وقتی به تو سلام کنیم به تو بگوییم سلام ای مولای ما. پس سؤالی که امام علی مطرح می کرد برای آن بود که مردم به سوی او بیایند. پیامبر چگونه باید عمل می کرد درحالی که در محاصره مخالفین قرار داشت؟ عدهای مخالف امام علی بودند. با بنی هاشم مشکل داشتند. این مخالفین دچار حسد بودند و به همین جهت با علی مشکل داشتند. از بدشالسی های امام علی یکی این بود که سن او کم بود.

علی وقتی ایمان آورد ۱۰ سال داشت ولی روزی که پیامبر از دنیا رفت امام علی ۳۳ سال داشت. خب، محمد بن سلمان چند سال دارد؟ محمد بن سلمان چند سال دارد ای مردم؟ محمد بن سلطان به رأی خودش عمل می کند. او با کفشی که امام علی می پوشید قابل قیاس نیست. شما محمد بن سلمان ۲۸ ساله را قبول دارید. ولی علی بن ابی طالب ۳۳ ساله را رد می کنید؟ ای بنندگان، خدا دقت نظر و عدالت کجاست؟ علی بن ابی طالب هارون امت است.

یک عالم دینی وهابی در یک سخنرانی، به مسلمانان سنی مذهب هشدار داد که اجازه ندهند شیعیان، حضرت علی را متعلق به خود بدانند. وی با برشمردن فضائل حضرت علی علیه السلام، از اهل سنت خواست حضرت علی را از خودشان بدانند تا شیعیان این افتخار بزرگ را مخصوص خود ندانند. متن این سخنان چنین است.

حقیقت این است که اهل سنت با امام علی بن ابی طالب مشکل دارند. امام علی بن ابی طالب مختص شیعه نیست، او مختص اهل سنت است ولی باید با امام علی درست رفتار کنیم.

عزیز من امام علی آقای تو و آقای پدر تو و رهبر و مدیر و ولی تو است. حال این مطلب را چه خوشتر بیاید و چه خوشتر نیاید اصحاب پیامبر از او خوششان نیامد و واقعیت اینست که وقتی اصحاب پیامبر از علی بن ابی طالب شکایت کردند و از او عصبانی شده بودند پیامبر فرمود از علی چه می خواهید؟ علی از من است و من از علی هستم و او ولی شما بعد از من است و او ولی هر مؤمن است. پس حجت تمام است. تو ای سنی مذهب به ترمذی مراجعه کن و یاد بگیر. چرا خشمگین می شوی اگر علی امام تو شود؟ بدون دلیل با او دشمنی نکن و ناصبی نباش و محبت به علی را ترک نکن و شیعه را واگذار. و حتی اگر شیعه را از کافرین و از اهل جهنم فرض کنی ولی این باعث نمی شود که از تو گذشت شود.

تو فردای قیامت نزد خدا مسئول هستی و باید شیعه علی باشی. هیچکس به تو نمی گوید که خود را بزنی، یا قمه بزنی و یا جسم خودت را به درد آور در روزهای شهادت امام حسین. و به آن چیزهایی که شیعه در آن روزها انجام می دهد تو انجام نده ولی در نهایت باید علی را بشناسی و بگویی من شیعه علی هستم و این از نتایج شیعه علی بودن است.

من در شگفتیم که با علی چه کنیم. اگر او را دوست داشته باشیم کشته می شویم و اگر با او دشمنی کنیم به هلاکت می رسیم. ما اهل سنت همه با هم باید به شیعه بگوییم ما شیعه واقعی علی هستیم نه شما. باید بگوئید من شیعه علی بن ابی طالب هستم. باید به جنگ های او فکر کنی. آیا اگر در جنگ جمل بودی و در طرفی ام المؤمنین هایشه و طلحه و زبیر قبل از اینکه جنگ را ترک کند و تو آنجا بودی آیا شک می کردی که باید با علی باشی؟ ایمان خود را امتحان کن آیا از یاران او در جنگ می شدی؟ یا می گفتی این فتنه است و من از این فتنه دور هستم؟ این فتنه نیست بلکه تو فریفته شده هستی. باید در آنجا از شیعه علی باشی و شیعه به معنای لغوی آنست. یعنی کسانی که او را یاری می کنند از یاران او هستند.

آیا تو نمی گویی که ولایت به معنای یاری کردن است؟ پس او را یاری کن، علی را در جنگ جمل یاری کن، علی را در جنگ صفین یاری کن، علی را در جنگ نهروان یاری کن، علی را در هر حال یاری کن. علی بن ابی طالب را مظلوم تصور کنی تصور کنی که مردم او را را ندیده اند او در رحبه